
12.00 bis 23.00 Uhr 

Alle Speisen werden täglich frisch zubereitet 

Öffnungszeiten 
täglich 

Martin-Opitz-Str. 4
15232 Frankfurt (Oder)
Telefon: 0335 50088520



Sopas- Suppe

Ensaladas-Salate

1

2

8

7

5

6

4

3

Chicken Salat
Gemischter Salat mit gegrilltem Hähnchen,
Tomaten, Mais, Gurke, Karotten und Bohnen.
Dazu frisches Obst.

Chili-Mango-Chickensalat
Gemischter Salat mit gebratenen
Hähnchenstreifen mariniert mit Mango und
milden Chili Blattschoten, Kidneybohnen,
Mais und Cheddarkäse, dazu frisches Obst.

Avocado Salat 
Gemischter Salat mit frischem Avocado,
Kidneybohnen, Mais, Fetakäse und frischem Obst

Ensalada Mixta
Gemischter Salat mit Tomaten, Mais, Gurke,
Karotten und Bohnen. Dazu frisches Obst.

Chili con Carne
Mexikanischer Eintopf mit Bohnen
und Hackfleisch und Tortilla

Blue Steak Salat
Salat mit gegrilltem Steak, Cocktail-
Tomaten, Sautierte Zwiebeln, Pfeper
garniert mit Salsa. Zerkleinertem
Blauschimmelkäse, Walnuss und frittierte
Jalapeños

Sopa de Tortilla
Tomatensuppe mit Fetakäse,
Avocado und Tortilla

Scampi Fajitas Salat
Gemischter Salat mit Scampi, Salsa, Guacamole,
Sauerahm, Zwiebeln, Pfeffer und fritierte Jalapenos

5,90

10,50

10,90

9,90

11,90

4,90

5,50

12,90

Alle Salate werden mit 2 Tortillas serviert



Starter - Entradas

10

12

13

14

15 Taquitos
Frittierte Tortillaröllchen, gefüllt mit gegrillte
Hähnchenstreifen, serviert mit Cheddar-
Cheese-Dip und Salat

Pan Tostato
Spaniches getoastetes Brot, eingerieben
mit Knoblauch und Tomaten, mit käse
überbacken

Nachos de Luxe
Tortillachips mit Hackfleisch oder
Hähnchenfleisch, mit Käse überbacken,
serviert mit Sauerrahm und Guacamole

11 Nachos Nogales 
Tortillachips mit Käse überbacken,
serviert mit Salsa pikante

Chips Con Guacamole, Salsa,
California Dip
Schale Nachos mit 3 verschiedenen
Dips nach Ihrer Wahl

6,90

8,50

8,90

9,90

6.50

7,50

16

17

18

19

20

Poppers
6 Stücke Jalapeño Poppers
serviert mit einem Salat und
Sourram

Sticky Fingers
Frittierte Hähnchenbruststreifen mit
Cornflakes, serviert mit Salat und
Honig-Senfsauce

Mozarella Cheese Sticks
6 panierte Mozarellastangen,
serviert in Guacamole und Salsa

Chicken-Wings
6 Stücke knusprig frittierte
Hähnchenflügel und Kartoffelspalten,
serviert mit Barbecuesauce

Antojitos Elsalto für 2
personen 
Gemischte Vorspeise Teller 
Zusammenstellung der oben
genannten Vorspeisen, von allem
etwas dazu, Avocadocreme, Salsa
und Sauerrahm

7,90

7,90

7,90

7,90

14,90
A

A = geriebene Mischung aus Käse und Käseersatz

A

Nachos Mexicana
Tortillachips mit gehackten Tomaten,
Zwiebel, Koriander und Jalapeños, mit Käse
überbacken, serviert mit Sauerrahm 

A

A

A

A

A



24

23

25

26

27

Crazy Chicken
Gebackene Hähnchenbrust in
Madelkruste an Erdnuss-Buttersauce,
dazu Kartoffelrösti und gemischter Salat
Chimichanga vegetariana
Großefittierte Weizenmehl-Tortilla,
gefüllt mit verschieden Gemüse in
Rancherasauce, mit Käse überbacken,
dazu Reis und frischer Salat
Pollo con hierbabuena
Hähnchenbrust Filetstreifen mit
Champignons und Minze, in
Tomatensauce dazu Reis und frischer
Salat

Pechugas Poblano

22 Quesadilla de Polo
Gegrillte Weizenmehl-Tortillas, gefüllt mit
Hähnchenfleisch, Paprika, Zwiebeln und Käse,
serviert mit Guacamole und Salat

Pollo Lemo de Elsalto

14,90

14,90

14,90

13,90

14,90

14,90

28

29

30

32

33

31

Mole Rojo
Hähnchenbrustfilet streifen in einer
milden mexikanischen Chili-
Schokoladen-Sauce, dazu Reis und
frischer Salat

Mole Verde
Typisch mexikanisches Gericht mit
Hähnchenbrststreifen und einer
speziellen, würzigen Sauce aus
Kürbiskernen und grünen Tomaten,
dazu Reis und frischer Salat

Alambre de Pollo
Gebratene Hähnchenbruststreifen mit
Paprika und Zwiebeln in Käse-Sauce,
serviert mit Pomes und Salat

Costillas de Cerdo
Schweinerippchen vom Lavagrill mit
BBQ- Sauce , dazu Pommes Frites
und Salat

Alambre de Cerdo
Gerbatene Schweine  eischstreifen
mit Paprika und Zwiebeln in Käse-
Sauce, serviert mit Pomes und Salat

Texas Chicken Asado
Gegrillte Hähnchenbrust auf Erdnuss-
Chipotle-Saucen dazu zwei
Quesadillas vom Grill mit Zwiebeln
und Käse gefüllt, Salat

14,90

15,50

14,90

14,90

14,90

15,50

Gegrilltes Hähnchenbrustfilet mit
Chilipoblano- Mais-Sahnesauce, serviert
mit Pommes Frites und frischem Salat

Hähnchenstreifen auf Zitronenblättern in
Vanille- Kokossauce, serviert mit frischen
Mandarinen und Pommes

A = geriebene Mischung aus Käse und Käseersatz

Typisch Mexikanisch 

A



34

37

35

36

38

39 Bistec natural
Rumpsteak vom Grill mit Kräuterbutter,
Kartoffelspalten und Salat

Cerdo Pikante
2 gegrillte Schweinsteaks mit Chili-
Sauce, serviert mit Salat und
Kartoffelspalten

Lomo Saltado
Gebratene Rind  eischstreifen mit
Zwiebeln, Tomaten, Paprika,
Champignons und Rancherasauce,
serviert mit Pommes Frites und Salat

Bistec a la pimienta
Rinderhüftsteak vom Grill,
Pfeffersauce, serviert mit frittierten
Kartoffelspalten und Salat

Bistec con Champions
Rinderhüftsteak vom Grill,
Champignonsauce, serviert mit
frittierten- Kartoffelspalten und Salat

Bistec Natural con queso 
Rinderhüftsteak vom Grill, mit Käse
überbacken, serviert mit frittierten
Kartoffelspalten und Salat

14,90

15,50

18,50

18,90

18,90

18,90

44

40

41

42

45 

43 Lamm Fillet

Bistec Ranchero
Rumpsteak vom Grill in scharfer
Sauce mit Käse überbacken,
dazu Kartoff elspalten und Salat

Entrecote a la Sarten
Gegrilltes Entrecote in heißer
Pfanne mit Zwiebeln,
Knoblauch, Paprika dazu
Kartoff elspalten und Salat

Bistec a la cubana
Rumpsteak vom Grill mit gebratenen
Zwiebeln, Knoblauch, Paprika, dazu
Pommes Frites und Salat

Spezial Lamm Fillet

18,90

21,90

18,90

18,90

19,90

44,90

Marinierte Lamm Filet mit
Kartoffelspalten und kleine
gemischte Salat

Überraschungsplatte für 2 Personen

Spezial vom Chef mit Kartoffelspalten und
kleine gemischte Salat

A = geriebene Mischung aus Käse und Käseersatz

Elsalto

Chef Spezialität und Bistecca

A

A



Enchilada mit Hähnchenfleisch, Burrito mit
Gemüse und Taco mit Hackfleisch, serviert
mit Reis, Sauerrahm und frischem Salat

zwei gerollte Maitortillas gefüllt mit
Hähnchenfleisch an cremiger , mit
Käse überbacken, dazu Reis, Bohnen
und Salat

zwei gerollte Maitortillas gefüllt mit
Hackfleisch und mit Käse überbacken,
dazu Reis, Bohnen und Salat

zwei gerollte Maistortillas gefüllt mit
verschiedenem Gemüse in
Rancherasauce, überbacken mit Käse,
dazu Reis, Bohnen und Salat

Gebratene Zucchini, Auberginen und Möhren,
serviert in einer Pfanne mit geschmorten
Zwiebeln, dazu vier Weizenmehl-Tortillas,
Guacamole, saure Sahne und Salsa Mexicana

Gegrillte Scampis, serviert in einer Pfanne mit
geschmorten Zwiebeln, Champignons, Paprika
und Tomaten, dazu vier Weizenmehl- Tortilla,
Guacamole, saure Sahne und Salsa Mexicana

Gebratener Lachs, serviert in einer Pfanne mit
geschmorten Zwiebeln, Champignons, Paprika
und Tomaten, dazu vier Weizenmehl-Tortillas,
Guacamole, saure Sahne und Salsa Mexicana

Gebratene Rinderhüftstreifen, serviert in
einer Pfanne mit geschmorten Zwiebeln,
Champignons, Paprika und Tomaten, dazu
vier Weizenmehl-Tortillas, Guacamole, saure
Sahne und Salsa Mexicana

Gebratene Hähnchenbruststreifen, serviert in
einer Pfanne mit geschmorten Zwiebeln,
Champignons, Paprika und Tomaten, dazu vier
Weizenmehl-Tortillas, Guacamole, saure Sahne
und Salsa Mexicana

Drei kleine Weizenmehl-Tortillas, jeweils mit
Hähnchen, Hack fleisch, Reis, Bohen, Gemüse
und überbackenen Käse, serviert mit
Guacamole, Sauerrahm und gemischtem Salat

Große Weizenmehl-Tortillas gefüllt mit
Hack fleisch,Reis,Bohnenpüree und
überbacken mit Käse, serviert mit
Guacamole, Sauerrahm und frischem Salat

A

drei knusprige Maistrotillaschalen gefüllt
mit Hackfleisch und mit Käse überbacken,
serviert mit Salsa, Avocado und Sauerrahm

gebratene Streifen von Rinderhüftsteak,
Zwiebeln, gebraten nach mexikanischer Art,
serviert mit drei Weizentortillas, Sauerrahm,
Salsa und Avocado 

A

drei knusprigeMaistortilla-Schalen gefüllt mit
verschiedenem Gemüse und Käse
überbacken, serviert mit Sauerrahm, Avocado,
Salsa und Beilagensalat

gebratene Hähnchenbruststreifen mit
Zwiebeln und Tomaten in exotischer Sauce,
serviert mit drei Weizentortillas, Sauerrahm,
Salsa und Avocado

Große Weizenmehl-Tortillas gefüllt mit
Hähnchenfleisch, Reis, Bohnenpüree und
überbacken mit Käse serviert, mit Guacamole,
Sauerrahm und frischem Salat

A

drei knusprige Maistrotillaschalen gefüllt mit
Hähnchenfleisch, Rindfleischstreifen, Zwiebeln
und mit Käse überbacken, serviert mit Salsa,
Avocado und Sauerrahm

A

Große Weizenmehl-Tortilla gefüllt mit
Halloumi, frischem Gemüse, Zucchini,
Auberginen, Möhren, Paprika und Zwiebeln,
serviert mit überbackenen Käse, Guacamole
und Sauerrahm

A

47    Fajitas de pollo

46    Fajitas de Carne

48    Fajitas de Gambas

50    Fajitas de Salmone

49    Fajitas de Halloumi

61    Enchiladas con pollo 

63    Enchiladas con Carne

62    Enchiladas vegetarianas

64    Enchiladas tres Amigos 

14,90

17,90

18,90

19,90

17,90

19,90

13,90

15,90

16,90

56    Tacos Pollo

58    Tacos Mixta 

55    Tacos Vedura 

57    Tacos Ranchero

54    Burritos mixtos

51    Burrito con pollo

53    Burrito Halloumi 

59   Tacos Con Carne 

52    Burrito con Carne 

17,90

15,90

14,90

15,90

13,90

15,90

16,50

17,90

13,90

Fajitas

Enchiladas

Burritos

Tacos

A = geriebene Mischung aus Käse und Käseersatz

A

A

A

A

A

A



Beilagen

Burger

Bambinis

Fisch - Pescados

Nudeln - Pasta

Dessert - Postres

101 Avocadocreme 
102 Sauerrahm 
103 Salsa Pikante 
104 Cheddar-Käsesauce
105 Jalapeños 
106 Tortilla 4 Stücke
107 Reis
108 Pommes frites
109 Kartoffelspalten 

Halloumi mit Guacamole

88   Kids Nuggets 

Großer saftiger Burger mit knusprigem
Bacon, Spiegelei und Barbecuesauce,
serviert mit Farmer Fries und Coleslaw

mit gegrilltem Hähnchenbrustfilet und Käse

Großer Beyond Meat Peattie mit Guakamole 

Unsere Burger bestehen aus 100% Rindfeisch
serviert mit Tomaten, Blattsalat, saurer Gurke und
Zwiebelscheiben, Coleslaw und Kartoffelspalten

2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
3,50
3,50 

in einer Koko schale Serviert 

Bandnudeln mit Halloumi und
frischem Gartengemüse

mit Vanilleeis, Fruchtsauce und Sahne

Gegrilltes Lachsfilet, eingelegt in Oregano
und Zitronensaft, serviert in Salsa und
Koriander, Knoblauch und Oliven, dazu
frisches Gemüse und grüner Salat

Bandnudeln mit Lachs  letstücken,
Tomaten, Broccoli, Knoblauch und
Zwiebeln in Sahnesauce

Bandnudeln mit Scampi, Zwiebeln,
Basilikum, Chili Tomaten, Ruccola,
Jalapeño

Gebratener Lachs mit grünem Pfeffer in
Sahne-Tequila - Sauce, dazu frischer
grüner Salat und Kartoffelspalten

6 gegrillte Großgarnelen mit Guacamole,
Salsa Mexicana, Sauerrahm dazu
Kartoffeln- spalten und grüne Salat

Bandnudeln mit gebratenen Hähnchen
brust- streifen, Champignons, Zwiebeln
und Paprika in einer kreolischen
gewürzten Tomatensauce

69   El Salto Burger 

68   Halloumi Burger

86   Pasta Bambini

87   Pechuga de Pollo

65   Bacon Cheese Burger
mit Speck und Käse

66   Crispy Chicken Burger

67   Kentucky Chicken Burger

 68   Veggie Burger (Vegeterrisch)

7.50

7,50

7,50

13,90

12,90 

12,90

12,90

12,90

83   Kokos Eis

77   Pasta Pollo 

76   Pasta Scampi

75   Pasta Salmon

78   Pasta Halloumi

71   Salmon al Tequila

72   Salmon a la Parilla

mit Vanillesauce und Sahne

82   Suflé de Chocolate

73   Camarones a la Plancha

5,90

5,90

5,90

16,90

16,90

14,90

18,90

18,90

18,90

13,90

A = geriebene Mischung aus Käse und Käseersatz

84   Kugel Eis Nach Wahl 2,50

 (Vanilla, Erdbeer, Schoko, Mango)

mit knusprigem Hähnchenfleisch
10,50 

81   Crepes mit vanilleis

Gegrilltes Hähnchenbrustfilet mit
Pommes Frites und Salat

6 Stück Hähnchen Nuggets mit
Pommes frites und Ketchup

Nudeln mit Tomaten sahne, Sauce


