

LA Cantina Mexicana



Martin-Opitz-Str. 4 15232 Frankfurt (Oder) Telefon: 0335 50088520

> Öffnungszeiten täglich 12.00 bis 23.00 Uhr

Alle Speisen werden täglich frisch zubereitet





1	Sopa de Tortilla	4,90
	Tomatensuppe mit Fetakäse, Avocado und Tortilla	



Mexikanischer Eintopf mit Bohnen und Hackfleisch und Tortilla



Ensaladas-Salate

Alle Salate werden mit 2 Tortillas serviert

3	Ensalada Mixta Gemischter Salat mit Tomaten, Mais, Gurke, Karotten und Bohnen. Dazu frisches Obst.	5,90
4	Chicken Salat Gemischter Salat mit gegrilltem Hähnchen, Tomaten, Mais, Gurke, Karotten und Bohnen. Dazu frisches Obst.	10,50
5	Chili-Mango-Chickensalat Gemischter Salat mit gebratenen Hähnchenstreifen mariniert mit Mango und milden Chili Blattschoten, Kidneybohnen, Mais und Cheddarkäse, dazu frisches Obst.	10,90
6	Blue Steak Salat Salat mit gegrilltem Steak, Cocktail- Tomaten, Sautierte Zwiebeln, Pfeper garniert mit Salsa. Zerkleinertem Blauschimmelkäse, Walnuss und frittierte Jalapeños	11,90
7	Avocado Salat Gemischter Salat mit frischem Avocado, Kidneybohnen, Mais, Fetakäse und frischem Obst	9,90
8	Scampi Fajitas Salat Gemischter Salat mit Scampi, Salsa, Guacamole,	12,90





Sauerahm, Zwiebeln, Pfeffer und fritierte Jalapenos





10	Chips Con Guacamole, Salsa, California Dip Schale Nachos mit 3 verschiedenen Dips nach Ihrer Wahl	6,90	16	Sticky Fingers Frittierte Hähnchenbruststreifen mit Cornflakes, serviert mit Salat und Honig-Senfsauce	7,90
11	Nachos Nogales Tortillachips mit Käse überbacken, serviert mit Salsa pikante	8,50	17	Mozarella Cheese Sticks 6 panierte Mozarellastangen, serviert in Guacamole und Salsa	7,90
12	Nachos Mexicana Tortillachips mit gehackten Tomaten, Zwiebel, Koriander und Jalapeños, mit Kä überbacken, serviert mit Sauerrahm	8,90	18	Poppers 6 Stücke Jalapeño Poppers serviert mit einem Salat und Sourram	7,90
13	Nachos de Luxe Tortillachips mit Hackfleisch oder Hähnchenfleisch, mit Käse überbacken, serviert mit Sauerrahm und Guacamole	9,90	19	Chicken-Wings 6 Stücke knusprig frittierte Hähnchenflügel und Kartoffelspalten, serviert mit Barbecuesauce	7,90
14	Pan Tostato ^A Spaniches getoastetes Brot, eingerieben mit Knoblauch und Tomaten, mit käse überbacken	6.50	20	Antojitos Elsalto für 2 personen ^A	14,90
15	Taquitos Frittierte Tortillaröllchen, gefüllt mit gegri Hähnchenstreifen, serviert mit Cheddar- Cheese-Dip und Salat	7,50		Gemischte Vorspeise Teller Zusammenstellung der oben genannten Vorspeisen, von allem etwas dazu, Avocadocreme, Salsa und Sauerrahm	













22	Quesadilla de Polo Gegrillte Weizenmehl-Tortillas, gefüllt mit Hähnchenfleisch, Paprika, Zwiebeln und Käse serviert mit Guacamole und Salat	14,90	28	Mole Rojo Hähnchenbrustfilet streifen in einer milden mexikanischen Chili- Schokoladen-Sauce, dazu Reis und frischer Salat	14,90
23	Pollo Lemo de Elsalto Hähnchenstreifen auf Zitronenblättern in Vanille- Kokossauce, serviert mit frischen Mandarinen und Pommes	14,90	29	Mole Verde Typisch mexikanisches Gericht mit Hähnchenbrststreifen und einer speziellen, würzigen Sauce aus Kürbiskernen und grünen Tomaten,	14,90
24	Pechugas Poblano	14,90		dazu Reis und frischer Salat	
	Gegrilltes Hähnchenbrustfilet mit Chilipoblano- Mais-Sahnesauce, serviert mit Pommes Frites und frischem Salat		30	Alambre de Pollo Gebratene Hähnchenbruststreifen mit Paprika und Zwiebeln in Käse-Sauce, serviert mit Pomes und Salat	14,90
25	Crazy Chicken Gebackene Hähnchenbrust in Madelkruste an Erdnuss-Buttersauce, dazu Kartoffelrösti und gemischter Salat	14,90	31	Costillas de Cerdo Schweinerippchen vom Lavagrill mit BBQ- Sauce , dazu Pommes Frites und Salat	15,50
26	Chimichanga vegetariana ^A	13,90			
	Großefittierte Weizenmehl-Tortilla, gefüllt mit verschieden Gemüse in Rancherasauce, mit Käse überbacken, dazu Reis und frischer Salat		32	Alambre de Cerdo Gerbatene Schweine eischstreifen mit Paprika und Zwiebeln in Käse-Sauce, serviert mit Pomes und Salat	14,90
27	Pollo con hierbabuena Hähnchenbrust Filetstreifen mit Champignons und Minze, in Tomatensauce dazu Reis und frischer Salat	14,90	33	Texas Chicken Asado Gegrillte Hähnchenbrust auf Erdnuss- Chipotle-Saucen dazu zwei Quesadillas vom Grill mit Zwiebeln und Käse gefüllt, Salat	15,50









CHEF SPEZIALITÄT UND BISTECCA

34	Cerdo Pikante 2 gegrillte Schweinsteaks mit Chili- Sauce, serviert mit Salat und Kartoffelspalten	14,90	40	Bistec a la cubana Rumpsteak vom Grill mit gebratenen Zwiebeln, Knoblauch, Paprika, dazu Pommes Frites und Salat	18,90
35	Lomo Saltado Gebratene Rind eischstreifen mit Zwiebeln, Tomaten, Paprika, Champignons und Rancherasauce, serviert mit Pommes Frites und Salat	15,50	41	Bistec Ranchero Rumpsteak vom Grill in scharfer Sauce mit Käse überbacken, dazu Kartoff elspalten und Salat	18,90
36	Bistec Natural con queso A Rinderhüftsteak vom Grill, mit Käse überbacken, serviert mit frittierten Kartoffelspalten und Salat	18,50	42	Entrecote a la Sarten Gegrilltes Entrecote in heißer Pfanne mit Zwiebeln, Knoblauch, Paprika dazu Kartoff elspalten und Salat	21,90
37	Bistec con Champions Rinderhüftsteak vom Grill, Champignonsauce, serviert mit frittierten- Kartoffelspalten und Salat	18,90	43	Lamm Fillet Marinierte Lamm Filet mit Kartoffelspalten und kleine gemischte Salat	18,90
38	Bistec a la pimienta Rinderhüftsteak vom Grill, Pfeffersauce, serviert mit frittierten Kartoffelspalten und Salat	18,90	44	Spezial Lamm Fillet Spezial vom Chef mit Kartoffelspalten und kleine gemischte Salat	19,90
39	Bistec natural Rumpsteak vom Grill mit Kräuterbutter, Kartoffelspalten und Salat	18,90	45	Elsalto Überraschungsplatte für 2 Personen	44,90



Fajitas

46 Fajitas de Carne

18,90

Gebratene Rinderhüftstreifen, serviert in einer Pfanne mit geschmorten Zwiebeln, Champignons, Paprika und Tomaten, dazu vier Weizenmehl-Tortillas, Guacamole, saure Sahne und Salsa Mexicana

47 Fajitas de pollo

17,90

Gebratene Hähnchenbruststreifen, serviert in einer Pfanne mit geschmorten Zwiebeln, Champignons, Paprika und Tomaten, dazu vier Weizenmehl-Tortillas, Guacamole, saure Sahne und Salsa Mexicana

48 Fajitas de Gambas

19,90

Gegrillte Scampis, serviert in einer Pfanne mit geschmorten Zwiebeln, Champignons, Paprika und Tomaten, dazu vier Weizenmehl- Tortilla, Guacamole, saure Sahne und Salsa Mexicana

49 Fajitas de Halloumi

17,90

Gebratene Zucchini, Auberginen und Möhren, serviert in einer Pfanne mit geschmorten Zwiebeln, dazu vier Weizenmehl-Tortillas, Guacamole, saure Sahne und Salsa Mexicana

50 Fajitas de Salmone

19,90

Gebratener Lachs, serviert in einer Pfanne mit geschmorten Zwiebeln, Champignons, Paprika und Tomaten, dazu vier Weizenmehl-Tortillas, Guacamole, saure Sahne und Salsa Mexicana

Enchiladas

61 Enchiladas con pollo A

14,90

zwei gerollte Maitortillas gefüllt mit Hähnchenfleisch an cremiger, mit Käse überbacken, dazu Reis, Bohnen und Salat

62 Enchiladas vegetarianas A

13,90

zwei gerollte Maistortillas gefüllt mit verschiedenem Gemüse in Rancherasauce, überbacken mit Käse, dazu Reis, Bohnen und Salat

63 Enchiladas con Carne A

15,90

zwei gerollte Maitortillas gefüllt mit Hackfleisch und mit Käse überbacken, dazu Reis, Bohnen und Salat

64 Enchiladas tres Amigos [^]

16,90

Enchilada mit Hähnchenfleisch, Burrito mit Gemüse und Taco mit Hackfleisch, serviert mit Reis, Sauerrahm und frischem Salat

Burritos

51 Burrito con pollo^A

14,90

Große Weizenmehl-Tortillas gefüllt mit Hähnchenfleisch, Reis, Bohnenpüree und überbacken mit Käse serviert, mit Guacamole, Sauerrahm und frischem Salat

52 Burrito con Carne A

15,90

Große Weizenmehl-Tortillas gefüllt mit Hack fleisch,Reis,Bohnenpüree und überbacken mit Käse, serviert mit Guacamole, Sauerrahm und frischem Salat

53 Burrito Halloumi

13,90

Große Weizenmehl-Tortilla gefüllt mit Halloumi, frischem Gemüse, Zucchini, Auberginen, Möhren, Paprika und Zwiebeln, serviert mit überbackenen Käse, Guacamole und Sauerrahm

54 Burritos mixtos ^A

15,90

Drei kleine Weizenmehl-Tortillas, jeweils mit Hähnchen, Hack fleisch, Reis, Bohen, Gemüse und überbackenen Käse, serviert mit Guacamole, Sauerrahm und gemischtem Salat

Tacos ***

55 Tacos Vedura^A

13,90

drei knusprigeMaistortilla-Schalen gefüllt mit verschiedenem Gemüse und Käse überbacken, serviert mit Sauerrahm, Avocado, Salsa und Beilagensalat

56 Tacos Pollo

16,50

gebratene Hähnchenbruststreifen mit Zwiebeln und Tomaten in exotischer Sauce, serviert mit drei Weizentortillas, Sauerrahm, Salsa und Avocado

57 Tacos Ranchero

17,90

gebratene Streifen von Rinderhüftsteak, Zwiebeln, gebraten nach mexikanischer Art, serviert mit drei Weizentortillas, Sauerrahm, Salsa und Avocado

58 Tacos Mixta^{*}

17,90

drei knusprige Maistrotillaschalen gefüllt mit Hähnchenfleisch, Rindfleischstreifen, Zwiebeln und mit Käse überbacken, serviert mit Salsa, Avocado und Sauerrahm

59 Tacos Con Carne

15,90

drei knusprige Maistrotillaschalen gefüllt mit Hackfleisch und mit Käse überbacken, serviert mit Salsa, Avocado und Sauerrahm





	Burger Incore Burger hecteben aug 100% Bi	ndfoisch		Fisch - Pescados	
Unsere Burger bestehen aus 100% Rindfeisch serviert mit Tomaten, Blattsalat, saurer Gurke und Zwiebelscheiben, Coleslaw und Kartoffelspalten		rer Gurke und	71	Salmon al Tequila Gebratener Lachs mit grünem Pfeffer in Sahne-Tequila - Sauce, dazu frischer	18,90
65	Bacon Cheese Burger	12,90		grüner Salat und Kartoffelspalten	40.00
	mit Speck und Käse		72	Salmon a la Parilla	18,90
66	Crispy Chicken Burger mit knusprigem Hähnchenfleisch	10,50		Gegrilltes Lachsfilet, eingelegt in Oregano und Zitronensaft, serviert in Salsa und Koriander, Knoblauch und Oliven, dazu frisches Gemüse und grüner Salat	
67	Kentucky Chicken Burger	12,90	72	Camarones a la Plancha	18,90
	mit gegrilltem Hähnchenbrustfilet u	nd Käse	13	6 gegrillte Großgarnelen mit Guacamole,	10,70
68	Halloumi Burger Halloumi mit Guacamole	12,90		Salsa Mexicana, Sauerrahm dazu Kartoffeln- spalten und grüne Salat	
68	Veggie Burger (Vegeterrisch	-		Nudeln - Pasta	
	Großer Beyond Meat Peattie mit Gua	kamole	75	Pasta Salmon	16,90
69	El Salto Burger Großer saftiger Burger mit knusprige Bacon, Spiegelei und Barbecuesauce		73	Bandnudeln mit Lachs letstücken, Tomaten, Broccoli, Knoblauch und Zwiebeln in Sahnesauce	20,70
	serviert mit Farmer Fries und Colesla		76	Pasta Scampi Bandnudeln mit Scampi, Zwiebeln, Basilikum, Chili Tomaten, Ruccola,	16,90
		יי		Jalapeño	14,90
	Beilagen		77	Pasta Pollo Bandnudeln mit gebratenen Hähnchen	- 1,70
10:	1 Avocadocreme 2,20			brust- streifen, Champignons, Zwiebeln	
	2 Sauerrahm 2,20			und Paprika in einer kreolischen gewürzten Tomatensauce	
	Salsa Pikante 2,20		78	Pasta Halloumi	13,90
	4 Cheddar-Käsesauce 2,20 5 Jalapeños 2,20			Bandnudeln mit Halloumi und	
	6 Tortilla 4 Stücke 2,20			frischem Gartengemüse	
	7 Reis 2,20				
	3,50 Pommes frites 3,50 Rartoffelspalten 3,50			Dessert - Postres	
					5,90
		The same of the sa	81	Crepes mit vanilleis mit Vanillesauce und Sahne	
	Bambinis		02	Suflé de Chocolate	5,90
07		7.50	02	mit Vanilleeis, Fruchtsauce und Sahne	
86	Pasta Bambini Nudeln mit Tomaten sahne, Sauce	7.50	83	Kokos Eis	5,90
87		7,50		in einer Koko schale Serviert	,
0,	Gegrilltes Hähnchenbrustfilet mit	7,30	84	Kugel Eis Nach Wahl	2,50
0.0	Pommes Frites und Salat	E 50		(Vanilla, Erdbeer, Schoko, Mango)	
88	Kids Nuggets 6 Stück Hähnchen Nuggets mit Pommes frites und Ketchup	7,50	A		



